
OBSAH
Předpisy z oblasti mezinárodní justiční spolupráce dosud v edici „ ÚZa vyšly pod č. 972, 1007, 1086, 1231 
1280, 1340 a 1454. Toto číslo 1532 se od č. 1454 liší v předpisech zvýraznených v obsahu tučné.

kapitola I - MEZINÁRODNÍ JUSTIČNÍ SPOLUPRÁCE

Zákon č. 104/2013 Sb.,
O II ezinárodní justiční spolupráci v e věcech trestních
Vyhláška č. 361/2013 Sb., v ’
kterou se stanoví paušální částka nákladů vynaložených státem v souvislosti 
s převzetím odsouzeného................................................................... .............

..4

126
Sdělení Ministerstva zahraničních věcí č. 68/2013 Sb. m. s 127

kapitola II - STÁTNÍ ZASTUPITELSTVÍ

Zákon č. 283/1993 Sb, 
o státním zastupitelství..........................................................................................................................128
Vyhláška č. 23/1994 Sb., 
o jednacím řádu státního zastupitelství, zřízení poboček některých státních zastupitelství
a podrobnostech o úkonech prováděných právními čekateli................................................................152
Vyhláška č. 383/2017 Sb., '
o výběru, přijímání a čekatelské praxi právních čekatelů 
a o závěrečné zkoušce............................................................................................................................170

SOUVISEJÍCÍ PŘEDPISY,7 A
které najdete v jiném tématu edice UZ

Číslo předpisu 
ve Sb.

141/1961
293/1993
169/1999
257/2000
218/2003

129/2008
40/2009
45/2013
201/1997

zákon o trestním řízení soudním (trestní řád) 
zákon o výkonu vazby___________________  
zákon o výkonu trestu odnětí svobody
zákon o probační a mediační službě_______________  
zákon o odpovědnosti mládeže za protiprávní činy 
a o soudnictví ve věcech mládeže a o změně některých 
zákonů (zákon o soudnictví ve věcech mládeže)_____  
zákon o výkonu zabezpečování detence____________
trestní zákoník _____ _ 
zákon o obětech trestných činů
zákon o platu a některých dalších náležitostech státních 
zástupců a o změně a doplnění zákona č. 143/1992 Sb., 
o platu a odměně za pracovní pohotovost v rozpočtových 
a v některých dalších organizacích a orgánech

Trestní předpisy

Cestovní náhrady, 
mzdy, platy

2



Pozn. redakce:

• Předpisy v této publikaci odpovídají stavu právní úpravy známé ke dni redakční uzávěrky publikace, to je 
ke dni 6. 2. 2023. Změny právních předpisů, ke kterým došlo po tomto datu, najdete na .www.jus.sagit.cz

• Novelizované nebo doplňované části textů předpisů jsou vyznačeny tučně (netýká se nadpisů); poznámky 
redakce a citace odkazů jsou vytištěny kurzívou. Symbol 7 znamená, ze při novelizaci byla vypuštěna část 
textu.

• Citaci právního předpisu v poznámce pod čarou uvádíme vždy v aktuálním znění.

• V zájmu stručnosti a přehlednosti obsahu neobsahují výše uvedené názvy těch předpisů, které byly od 
svého vydání novelizovány, dovětek „ ve znění pozdějších předpisůNovelizace jsou zřejmé z hlavičky 
každého předpisu a z výčtu novelizací za předpisem.

3

http://www.jus.sagit.cz

